

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění a za podmínek dále uvedených mezi

I.

Smluvní strany

1. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Trutnov, Procházkova 303

příspěvková organizace Královéhradeckého kraje

Se sídlem: Procházkova 303, 541 01 Trutnov

Zastoupena: Mgr. Bc. Romanem Háskem – ředitelem školy

e-mail: hasek@szstrutnov.cz

tel.: 499840092

IČ: 13582968

DIČ: -----

Bankovní spojení: KB Trutnov

Číslo účtu: 25137-601/ 0100

Datová schránka: 4vxxkn7

Osoba odpovědná za věci technické : Balhar Vit – vedoucí technického úseku

e-mail: balhar@szstrutnov.cz

tel.: 499840092

(dále jen „objednatel“)

2. Obchodní firma EMV s.r.o.

Se sídlem: Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4

Místo podnikání: Libušská 190/100, 142 01 Praha4

Zastoupena: Michalem Vydrou, jednatelem společnosti

IČ: 48038792

DIČ: CZ48038792

Bankovní spojení: Česká spořitelna

Číslo účtu: 1111132/0800

Datová schránka: 9m2354s

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Michal Vydra

tel.: 244466333

mail: m.vydra@emv.cz, emv@emv.cz

(dále jen „dodavatel“)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu dodavatele je dodavatel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu je nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

2. V době podpisu smlouvy je známa skutečnost, že od 1. 7. 2018 dochází ke změně obchodního názvu objednatele na Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov. Ostatní identifikační údaje zůstávají v platnosti.
3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
4. Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
5. Dodavatel potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se zadávací dokumentací (dále jen ZD), projektovou dokumentací (dále jen PD), položkovým soupisem dodávek a prací a výkazem výměr.
6. Účelem smlouvy je provedení díla „**Výměna oken Bulharská**“ (dále jen dílo). Dílo bude realizováno pro Vyšší odbornou školu zdravotnickou a Střední zdravotnickou školu, Procházkova 303, 541 01 Trutnov, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje.

III.

Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele dílo uvedené v článku II. odst. 5. smlouvy v rozsahu PD „PASPORTIZACE OKEN BUDOVY DOMOVA MLÁDEŽE v ulici Bulharská 52, Trutnov, Vyšší odborná škola zdravotnická a střední zdravotnická škola Trutnov“, zpracované firmou PROJEKTIS spol. s r.o. Dvůr králové, číslo zakázky 2430 / 2018.
2. Součástí díla je také:
 1. zajištění dopravy materiálu a montáž v místě plnění zakázky,
 2. předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení trvalého užívání, zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro užívání.
3. Objednatel se zavazuje dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání převzít a zaplatit za ně dodavateli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V. této smlouvy.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Dodavatel prohlašuje, že dílo může být dodáno v termínech stanovenými touto smlouvou.

IV.

Doba a místo plnění

1. Doba plnění veřejné zakázky je podmíněna řádným ukončením výběrového řízení a podepsáním příslušné smlouvy.

2. Doba plnění počíná běžet dnem podpisu smlouvy a bude rozdělena do několika etap dle finančních možností objednatele. O rozsahu předmětu plnění bude sepsán dodatek ke smlouvě.

I. etapa - červen – srpen 2018 (nebo do vyčerpání finančních prostředků pro rok 2018)

3. Zhotovitel bude v realizaci díla pokračovat s ohledem na finanční možnosti objednatele s tím, že o další etapě bude sepsán dodatek o smlouvě.
4. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že v době podpisu smlouvy je garantováno přidělení finančních prostředků na realizaci díla pro rok 2018 ve výši 700 tis. Kč včetně DPH. Předpokládané další finanční prostředky podléhají schválení v orgánech Královéhradeckého kraje.
5. Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby v roce 2018 byly realizovány práce a dodávky ve finančním rozsahu 700 tis. Kč včetně DPH jenž má objednatel k dispozici.
6. Zhotovitel je povinen ukončit I. etapu díla v místě plnění do **27. 8. 2018**. Tento datum je podmíněn pouze pro montážní a stavební práce, ne pro výrobu.
7. Definitivní termín dokončení bude dodatečně stanoven dodatkem k této smlouvě a to vzájemnou dohodou obou smluvních stran v závislosti na finančních možnostech objednatele v budoucích letech.
8. Ukončení doby plnění veřejné zakázky je možné kdykoliv před termínem uvedeným v bodu 2. tohoto článku.
9. Místem plnění předmětu smlouvy je budova DM Bulharská 52, Trutnov při Vyšší odborné škole zdravotnické a Střední zdravotnické škole, Trutnov, Procházkova 303.

V.

Cena díla

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. III. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí

cena bez DPH	1.343.400,- Kč
DPH 21%	282.114,- Kč
cena celkem včetně DPH	1.625.514,- Kč
2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady dodavatele nutné pro provedení díla a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné užívání díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které v zadávací dokumentaci nebo smlouvě uvedeny nejsou a dodavatel jakožto odborník o nich vědět měl nebo je mohl předpokládat.
3. Cena za dílo uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou maximální. Pokud se sníží množství odvedené práce nebo dodaného materiálu oproti zadanému objemu prací a dodávek, sníží se cena díla o cenu prací, jenž nebyly provedeny, nebo o cenu materiálu, který nebyl dodán. Snížení ceny díla bude oceněno jednotkovými nabídkovými cenami.
4. Plnění provedená nad rámec předmětu díla uvedené ve čl. III budou smluvními stranami posuzována jako vícepráce. Tato plnění, zaznamenaná a oběma smluvními stranami předem odsouhlasená na samostatné příloze, budou následně oceněna jednotkovými

nabídkovými cenami, v případě, že nebudou uvedena v jednotkových nabídkových cenách, budou oceňována souhrnnými cenami stavebních prací příslušných stavebních objektů, a to na základě „Katalogů směrných cen stavebních prací“ aktualizovaných na základě cenových zpráv souhrnnými propočtovými indexy /příloha B cenových zpráv/ platnými v době jejich realizace. Výše uvedené katalogy, jejich aktualizace /cenové zprávy/ vydává ÚRS Praha, a.s., Praha 10, Pražská 18.

5. Veškeré vícepráce, méně práce, změny, doplňky nebo rozšíření, které jsou realizovány v souladu s touto smlouvou s ustanovením této smlouvy musí být vždy před realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. Takto oceněné vícepráce budou fakturovány po uzavření příslušného dodatku.
6. Na vícepráce resp. méně práce bude uzavřen dodatek smlouvy o dílo.
7. Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

VI.

Platební podmínky

1. Zálohy na platby nejsou sjednány.
2. Obě smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení předmětu plnění veřejné zakázky v rozsahu čl. III. této smlouvy byla dohodnuta v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/90 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů na základě výsledku výběrového řízení a nelze ji jednostranně měnit ani doplňovat.
3. Objednavatel se zavazuje uhradit touto smlouvou sjednanou cenu po předání předmětu plnění dle čl. III. a to na základě doručeného daňového dokladu, který bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu s ust. § 11 z. č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve změně pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů vystavené dodavatelem.
4. Objednatel uhradí daňový doklad dodavatele nejdříve po 30 dnech po jeho doručení. V pochybnostech se má za to, že daňový doklad byl doručen tři dny po jejím odeslání. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Závazek objednatele úhrady daňového dokladu je splněn teprve tehdy, když je příslušná částka připsána na účet dodavatele.
5. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude dodavatel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
 - a) IČ objednatele,
 - b) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplacen (pokud je číslo účtu odlišné od čísla uvedeného v čl. I odst. 1, je dodavatel povinen o této skutečnosti informovat objednatele),
 - c) lhůtu splatnosti faktury,
 - d) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
6. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
 - a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo

- bude-li chybně vyúčtována cena za dílo,
b) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Dodavatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu dodavateli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že dodavatel bezdůvodně přeruší provádění díla.
8. Zástupcem objednatele zmocněným pro věci technické je odpovědná osoba : pan Balhar Vít, vedoucí technického úseku, pro oprávněnost faktur : paní Kubešová Veronika, účetní.
9. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou daňového dokladu dle této smlouvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky /s DPH/ za každý den prodlení. Pokud prodlení se zaplacením přesáhne 20 kalendářních dnů, jedná se o podstatné porušení smlouvy.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran, splnění díla, vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Dílo je splněné dnem převzetí objednatelem bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu.
2. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu.
3. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla, nese dodavatel. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí předmětu plnění objednatelem bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání.

VIII.

Jakost díla

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti předmětu plnění.
2. Předmět plnění smlouvy bude proveden s náležitou odbornou péčí v rozsahu stanoveném touto smlouvou. Zhotovitel je povinen dodržovat příslušné technické a technologické normy a předpisy vztahující se k prováděnému dílu. Dílo musí být provedeno tak, aby nemělo nedostatky, které by snižovaly jeho funkčnost nebo bránily v užívání díla k účelu, k němuž je dílo určeno.

IX.

Podmínky provedení díla

1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
2. Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru v místě plnění a v trasách přepravy, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.
3. Dodavatel se zavazuje udržovat v místě plnění pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.
4. Pokud při činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečných odkladů tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím nese zhotovitel.

5. Při provádění díla je zhotovitel povinen místo plnění předmětu smlouvy zabezpečit tak, aby nevznikly škody na majetku způsobené povětrnostními vlivy, tj. vichřice, déšť atd. V případě vzniklé škody zhotovitel odstraní vzniklé škody na svůj náklad.
6. Provozní, sociální, popřípadě výrobní zařízení staveniště je povinen zabezpečit zhotovitel. Náklady na vybudování, likvidaci a vyklizení staveniště jsou součástí smluvní ceny uvedené v čl. V. této smlouvy.
7. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít v době převzetí smluvně dohodnuté vlastnosti, odpovídající platným technickým normám a předpisům a nebude mít vady, které by rušily nebo snižovaly hodnotu nebo schopnost užívání k obvyklým nebo smluvně předpokládaným účelům.

X.

Provádění díla

1. Dodavatel je povinen na žádost objednatele:
 - a) dodržovat při plnění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace,
 - b) seznámit pověřeného pracovníka objednatele s obsahem díla,
 - c) provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí,
 - d) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se díla v sídle objednatele,
 - e) na základě výzvy dodavatele doložit platné atesty či certifikáty, případně další dokumenty prokazující splnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů, a to nejpozději před zahájením výroby či případným objednááním.
2. Dodavatel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo dodavatel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty budou objednateli zaslány elektronickou poštou osobám uvedeným v čl. I. a následně i písemně na adresu objednatele.
3. Dodavatel je povinen informovat objednatele zejména:
 - a) zjistí-li v průběhu díla skryté překážky bránící řádnému plnění smlouvy, dodavatel je povinen navrhnout objednateli další postup,
 - b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,
4. Dodavatel je povinen při dodávkách, instalaci a montáži dbát pokynů pracovníků objednatele.

XI.

Předání předmětu smlouvy

1. Objednatel se zavazuje převzít předmět plnění uvedený v čl. III. této smlouvy v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání. O předání a převzetí sepíše dodavatel předávací protokol, který bude obsahovat:
 - a) označení názvu díla,
 - b) označení objednatele a dodavatele,
 - c) datum ukončení záruky na jednotlivé položky,
 - d) seznam převzaté dokumentace,
 - e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),

- f) datum a místo sepsání předávacího protokolu,
 - g) seznam případných vad nebránících řádnému užívání, s nimiž bylo dílo převzato,
 - h) jména a podpisy zástupců objednatele dodavatele
2. Pokud objednatel část nebo celé dílo nepřevzme, protože obsahuje vady nebo nedodělky bránící jeho řádnému užívání, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat.
 3. Byl-li předmět plnění veřejné zakázky převzat s vadami nebránícími řádnému užívání, bude o odstranění těchto vad a nedodělků smluvními stranami sepsán zápis, který podepíší oprávnění zástupci smluvních stran.

XII.

Záruční podmínky a vady

1. Dodavatel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady na předmětu díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.
2. Dodavatel poskytuje na celý předmět smlouvy záruku za jakost v délce 60 měsíců.
3. Záruční doba běží ode dne převzetí (tj. bez vad a nedodělků) objednatelem.
4. Veškeré vady je objednatel povinen uplatnit u dodavatele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak.
5. Dodavatel započne s odstraněním vady nejpozději do 2 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Nezapočne-li dodavatel s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na náklady dodavatele u jiné odborné osoby. Vady budou odstraněny nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
6. Provedenou opravu vady dodavatel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu poskytne dodavatel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce 3 a 4 tohoto článku smlouvy.

XIII.

Odpovědnost za škodu

1. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy nese v plném rozsahu dodavatel až do dne převzetí díla objednatelem.
2. Dodavatel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání předmětu smlouvy v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků dodavatele dle této smlouvy.

XIV.

Sankční ujednání

1. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč z ceny včetně DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků.
2. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za provedené práce v době jejich splatnosti, zaplatí objednatel úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.
3. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady nebo termínu pro započetí s odstraněním vady je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši

1.000,-- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
5. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.
6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.
7. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné měsíčně vždy k 10. dni následujícího měsíce.

XV.

Zánik smlouvy

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
 - a) neplnění dodávek v době plnění dle čl. IV. této smlouvy,
 - b) nedodržení pokynů objednatele a právních předpisů,
 - c) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
 - d) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě dodavatele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

XVI.

Obchodní tajemství

Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této smlouvy a veškeré skutečnosti v ní uvedené zveřejněny, a to včetně výše ceny, způsobu, místa a času plnění předmětu smlouvy.

Smluvní strany tedy prohlašují, že žádná část smlouvy **nenaplňuje** znaky obchodního tajemství (ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

XVII.

Registr smluv

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupující, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. **Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.**

**XVIII.
Závěrečná ujednání**

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Objednatel si vyhrazuje právo zrušit předmět veřejné zakázky, či jeho části. Tuto skutečnost oznámí písemně dodavateli.
3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
4. Dodavatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Trutnově dne 6. 6. 2018

V Trutnově dne 6. 6. 2018

Vyšší odborná škola zdravotnická
a Střední zdravotnická škola,
Trutnov, Procházkova 303
541 01 Trutnov



.....
Za objednatele Mgr. Bc. Roman Hásek,
ředitel školy



.....
za dodavatele

DIČ. CZ48038792



realizace staveb a technologií
Libušská 190/100, 142 01 Praha 4
tel.: 255 723 350, www.emvu.cz

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2430
Stavba: Výměna oken Bulharská

JKSO:
Místo: Trutnov, Bulharská 52

CC-CZ:
Datum: 31.01.2018

Objednatel:
VOŠZ a SZŠ Trutnov, Procházkova 303, Trutnov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
EMV s.r.o.

IČ: 48038792
DIČ: CZ48038792

Projektant:
Projektis spol. s r.o., Legionářská 562, D.K.n.L.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing. V. Švehla

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1,343,400.00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

Cena bez DPH	1,343,400.00
---------------------	---------------------

DPH základní	21.00%	ze	1,343,400.00	282,114.00
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	1,625,514.00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

EMV s.r.o. DIČ: CZ48038792
Libušská 190/100, 142 01 Praha 4
tel.: 255 723 350, www.emv.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2430

Stavba: Výměna oken Bulharská

Místo: Trutnov, Bulharská 52

Datum: 31.01.2018

Objednatel: VOŠZ a SZŠ Trutnov, Procházkova 303, Trutnov

Projektant: Projektis spol. s r.o., Legionářská 562,

Zhotovitel: EMV s.r.o.

Zpracovatel: ing. V. Švehla

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1,343,400.00	1,625,514.00
1	Stavební práce	1,343,400.00	1,625,514.00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0.00	0.00
Ostatní náklady		0.00	0.00
Vyplň vlastní		0.00	0.00
Vyplň vlastní		0.00	0.00
Vyplň vlastní		0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1,343,400.00	1,625,514.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken Bulharská
Objekt: 1 - Stavební práce

JKSO:
 Místo: Trutnov, Bulharská 52

CC-CZ:
 Datum: 31.01.2018

Objednatel:
 VOŠZ a SZŠ Trutnov, Procházkova 303, Trutnov

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 EMV s.r.o.

IČ: 48038792
 DIČ: CZ48038792

Projektant:
 Projektis spol. s r.o., Legionářská 562, D.K.n.L.

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 ing. V. Švehla

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1,327,810.00
Ostatní náklady	15,590.00

Cena bez DPH	1,343,400.00
---------------------	---------------------

DPH základní	21.00%	ze	1,343,400.10	282,114.00
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	1,625,514.00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

DIČ: CZ48038792


 realizace staveb a technologií
 Libuňská 190/100, 142 01 Praha 4
 tel.: 255 723 350, www.emv.cz

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken Bulharská

Objekt: 1 - Stavební práce

Místo: Trutnov, Bulharská 52

Datum: 31.01.2018

Objednatel: VOŠZ a SZŠ Trutnov, Procházkova 303, Trutnov

Projektant: Projektis spol. s r.o., Legionářská 562, D.K

Zhotovitel: EMV s.r.o.

Zpracovatel: ing. V. Švehla

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1,327,810.00
HSV - Práce a dodávky HSV	87,330.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28,332.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44,980.00
997 - Přesun sutě	12,875.00
998 - Přesun hmot	1,143.00
PSV - Práce a dodávky PSV	1,331,980.00
766 - Konstrukce truhlářské	1,268,537.00
767 - Konstrukce zámečnické	23,344.00
781 - Dokončovací práce - obklady	4,565.00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	35,534.00
2) Ostatní náklady	15,590.00
Zařízení staveniště	15,590.10
Projektové práce	0.00
Územní vlivy	0.00
Provozní vlivy	0.00
Jiné VRN	0.00
Kompletační činnost	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1,343,400.00

ROZPOČET

Stavba: Výměna oken Bulharská

Objekt: 1 - Stavební práce

Místo: Trutnov, Bulharská 52

Datum: 31.01.2018

Objednatel: VOŠZ a SZŠ Trutnov, Procházekova 303, Trutnov

Projektant: Projektis spol. s r.o., Legionářská 562, D.K

Zhotovitel: EMV s.r.o.

Zpracovatel: ing. V. Švehla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,327,810.00

HSV - Práce a dodávky HSV

87,330.00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

28,332.00

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	57.820	490.00	28,332.00
			(0,4+2*0,6)*1*0,14	"T01"	0.224		
			(0,55+2*0,6)*1*0,14	"T02"	0.245		
			(0,55+2*0,8)*4*0,14	"T03"	1.204		
			(0,65+2*0,8)*1*0,16	"T04"	0.360		
			(1,15+2*1,5)*12*0,16	"T05"	7.968		
			(1,15+2*1,7)*12*0,31	"T06"	16.926		
			(1,15+2*2,0)*2*0,16	"T07"	1.648		
			(1,15+2*2,2)*2*0,50	"T08"	5.550		
			(1,45+2*1,5)*3*0,16	"T09"	2.136		
			(1,45+2*1,7)*3*0,31	"T10"	4.511		
			(1,9+2*1,8)*3*0,16	"T11"	2.640		
			(2,0+2*2,4)*3*0,50	"T12"	10.200		
			(1,15+2*2,4)*1*0,25	"T13"	1.488		
			(1,4+2*2,4)*1*0,25	"T14"	1.550		
			(1,0+2*1,84)*1*0,25	"T16"	1.170		
			Mezisoučet		57.820		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44,980.00

2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	810.000	33.00	26,730.00
			260,0	"1.n.p."	260.000		
			275,0	"2.n.p."	275.000		
			275,0	"3.n.p."	275.000		
			Mezisoučet		810.000		

3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	810.000	1.00	810.00
			260,0	"1.n.p."	260.000		
			275,0	"2.n.p."	275.000		
			275,0	"3.n.p."	275.000		
			Mezisoučet		810.000		

4	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	1.378	250.00	345.00
			0,4*0,6*1	"T01"	0.240		
			0,65*0,35*5	"T15"	1.138		
			Mezisoučet		1.378		

5	K	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2	m2	6.120	150.00	918.00
			1,15*2,4*1	"T13"	2.760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,4*2,4*1 "T14"		3.360		
			Mezisoučet		6.120		
6	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0.520	360.00	187.00
			0,65*0,8*1 "T04"		0.520		
			Mezisoučet		0.520		
7	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	44.160	200.00	8,832.00
			1,15*1,5*12 "T05"		20.700		
			1,15*1,7*12 "T06"		23.460		
			Mezisoučet		44.160		
8	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	33.840	140.00	4,738.00
			1,15*2,0*2 "T07"		4.600		
			1,15*2,2*2 "T08"		5.060		
			1,45*1,5*3 "T09"		6.525		
			1,45*1,7*3 "T10"		7.395		
			1,9*1,8*3 "T11"		10.260		
			Mezisoučet		33.840		
9	K	968062357	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	14.400	120.00	1,728.00
			2,0*2,4*3 "T12"		14.400		
			Mezisoučet		14.400		
10	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	2.090	155.00	324.00
			0,55*0,6*1 "T02"		0.330		
			0,55*0,8*4 "T03"		1.760		
			Mezisoučet		2.090		
11	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1.840	200.00	368.00
			1,0*1,84*1 "T16"		1.840		
997 - Přesun sutě							12,875.00
12	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	5.826	930.00	5,418.00
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	5.826	230.00	1,340.00
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58.260	15.00	874.00
15	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5.826	900.00	5,243.00
998 - Přesun hmot							1,143.00
16	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	2.079	550.00	1,143.00
PSV - Práce a dodávky PSV							1,331,980.00
766 - Konstrukce truhlářské							1,268,537.00
17	K	766621111	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	27.225	800.00	21,780.00
			1,15*1,5*12 "T05"		20.700		
			1,45*1,5*3 "T09"		6.525		
			Mezisoučet		27.225		
18	K	766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	65.175	800.00	52,140.00
			1,15*1,7*12 "T06"		23.460		
			1,15*2,0*2 "T07"		4.600		
			1,15*2,2*2 "T08"		5.060		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,45*1,7*3	"T10"	7.395		
			1,9*1,8*3	"T11"	10.260		
			2,0*2,4*3	"T12"	14.400		
			Mezisoučet		65.175		
19	M	6119600031	Dřevěná špaletová okna T05	kus	12.000	16,800.00	201,600.00
20	M	6119600032	Dřevěná špaletová okna T06	kus	12.000	19,100.00	229,200.00
21	M	6119600033	Dřevěná špaletová okna T07	kus	2.000	22,850.00	45,700.00
22	M	6119600034	Dřevěná špaletová okna T08	kus	2.000	25,000.00	50,000.00
23	M	6119600035	Dřevěná špaletová okna T09	kus	3.000	21,500.00	64,500.00
24	M	6119600036	Dřevěná špaletová okna T10	kus	3.000	24,500.00	73,500.00
25	M	6119600037	Dřevěná špaletová okna T11	kus	3.000	37,100.00	111,300.00
26	M	6119600038	Dřevěná špaletová okna T12	kus	3.000	50,105.00	150,315.00
27	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	6.120	800.00	4,896.00
			1,15*2,4*1	"T13"	2.760		
			1,4*2,4*1	"T14"	3.360		
			Mezisoučet		6.120		
28	M	6111022501	okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé 115 x 240 cm T13	kus	1.000	16,500.00	16,500.00
29	M	6111022801	okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé 140 x 240 cm T14	kus	1.000	20,100.00	20,100.00
30	K	766621612	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 špaletových do zdiva	kus	1.000	1,000.00	1,000.00
			1	"T04"	1.000		
			Mezisoučet		1.000		
31	M	6119600039	Dřevěná špaletová okna T04	kus	1.000	3,400.00	3,400.00
32	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva	kus	6.000	1,000.00	6,000.00
			1	"T01"	1.000		
			1	"T02"	1.000		
			4	"T03"	4.000		
			Mezisoučet		6.000		
33	M	6111020101	okno dřevěné jednokřídlové otvíravé 40 x 60 cm T01	kus	1.000	2,381.00	2,381.00
34	M	6111020201	okno dřevěné jednokřídlové sklápěcí 55 x 60 cm T02	kus	1.000	2,700.00	2,700.00
35	M	6111020301	okno dřevěné jednokřídlové sklápěcí 55 x 80 cm T03	kus	4.000	2,750.00	11,000.00
36	K	766629314	Příplatek k montáži oken zalomené ostění připojovací spára do 15 mm se spárou zalomení do 10 mm	m	216.950	131.00	28,420.00
			(0,4+2*0,6)*1	"T01"	1.600		
			(0,55+2*0,6)*1	"T02"	1.750		
			(0,55+2*0,8)*4	"T03"	8.600		
			(0,65+2*0,8)*1	"T04"	2.250		
			(1,15+2*1,5)*12	"T05"	49.800		
			(1,15+2*1,7)*12	"T06"	54.600		
			(1,15+2*2,0)*2	"T07"	10.300		
			(1,15+2*2,2)*2	"T08"	11.100		
			(1,45+2*1,5)*3	"T09"	13.350		
			(1,45+2*1,7)*3	"T10"	14.550		
			(1,9+2*1,8)*3	"T11"	16.500		
			(2,0+2*2,4)*3	"T12"	20.400		
			(1,15+2*2,4)*1	"T13"	5.950		
			(1,4+2*2,4)*1	"T14"	6.200		
			Mezisoučet		216.950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1.000	1,000.00	1,000.00
1					T16"	1.000	
38	M	6119600051	Dřevěné vnitřní dveře včetně zárubně s PO-EI 30-DP3 T16	kus	1.000	23,500.00	23,500.00
39	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	4.000	105.00	420.00
1						1.000	
3						3.000	
Mezisoučet						4.000	
40	M	6119600051	Dveře vnitřní plně 1 křídle 60-90x197 cm (plná výplň) včetně kování a zámku	kus	30.000	2,150.00	64,500.00
41	K	766694111	Montáž dřevěných křídel 60-90 do ocelové zárubně včetně montáže kování a nátěru zárubně	kus	30.000	900.00	27,000.00
42	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	33.000	105.00	3,465.00
11+14+8						33.000	
43	M	6079410101	deska parapetní dřevěná šíře 200 mm - OS5	m	45.500	800.00	36,400.00
1*0,7						0.700	
11*1,2						13.200	
14*1,4						19.600	
8*1,5						12.000	
Mezisoučet						45.500	
44	M	6079410301	deska parapetní dřevěná šíře 300 mm - OS4	m	1.800	800.00	1,440.00
3*0,6						1.800	
45	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	4.000	105.00	420.00
1+1						2.000	
2						2.000	
Mezisoučet						4.000	
46	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	3.000	250.00	750.00
3						3.000	
47	M	6079410401	deska parapetní dřevěná šíře 350 mm - OS5	m	2.700	1,000.00	2,700.00
1*1,2						1.200	
1*1,5						1.500	
Mezisoučet						2.700	
48	M	6079410701	deska parapetní dřevěná šíře 500 mm - OS5	m	8.800	1,000.00	8,800.00
2*1,4						2.800	
3*2,0						6.000	
Mezisoučet						8.800	
49	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	2.425	705.00	1,710.00
767 - Konstrukce zámečnické							23,344.00
50	K	7676101251	Montáž oken jednoduchých otevíracích do zdiva plochy do 0,6 m2	kus	5.000	195.00	975.00
5					T15"	5.000	
51	M	4297296301	žaluzie protidešťové hliníkové včetně pákových ovladačů T15	kus	5.000	3,450.00	17,250.00
52	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	38.700	65.00	2,516.00
(1,05*6+1,35*24)*1,0					"tyč prům. 10 mm"	38.700	
53	M	1401501001	ocelová vodorovná tyč s plotnami pro kotvení - OS6	m	38.700	65.00	2,516.00
(1,05*6+1,35*24)					"tyč prům. 10 mm"	38.700	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0.090	968.00	87.00

781 - Dokončovací práce - obklady

4,565.00

55	K	781674112	Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	6.450	441.00	2,844.00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

(0,8+0,55+0,8)*3 "OS1" 6.450

56	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	2.600	460.00	1,196.00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

1,2+1,4 "OS2" 2.600

57	M	597960002	Keramické obklady - cena 300 Kč/m2	m2	1.693	300.00	508.00
----	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

(0,8+0,55+0,8)*3*0,15*1,1 "OS1" 1.064

(1,2+1,4)*0,22*1,1 "OS2" 0.629

Mezisoučet 1.693

58	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0.042	410.00	17.00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

35,534.00

59	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	408.439	20.00	8,169.00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

(10,9+6,65+4,15+2,6+1,4+3,45+3,2+3,64)*3,45 "1.n.p." 124.166

(3,0+5,0+7,0+3,5+4,5+2,5+2,85+3,65+2,4+2,4+2,84+2,0+4,3+2,7+1,9+2,05+1,85+0,8)*2,7 "2.n.p." 149.148

(3,1+5,2+4,25+2,5+3,5+2,1+2,5+2,45+3,1+3,7+2,45+2,45+2,95+2,0+4,3+2,7+2,15+1,85+0,8)*2,5 "3.n.p." 135.125

fig11 Mezisoučet 408.439

60	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	408.439	12.00	4,901.00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

fig11 408.439

61	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	408.439	55.00	22,464.00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

fig11 408.439

VP - Vícepráce

0.00

